




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Genap 2024/2025 

 

Dosen : D.16.1160 - CICI YULIA, M.Pd. 

Homebase : Bimbingan dan Konseling 

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 0101040 Media Dalam BK Bimbingan dan Konseling 2A 3 R.RA304 Senin 

09:30-12:00 

2 01015056 Praktikum BK Dalam Islam Bimbingan dan Konseling 6A 3 R.RA303 Rabu 

09:30-12:00 

3 01015056 Praktikum BK Dalam Islam Bimbingan dan Konseling 6B 3 R.RA303 Rabu 

07:00-09:30 

4 01015056 Praktikum BK Dalam Islam Bimbingan dan Konseling 6C 3 R.RE103 Kamis 

07:00-09:30 

5 010150901 Psikoper Dewasa dan Lansia Bimbingan dan Konseling 2B 2 R.RA305 Senin 

07:00-08:40 

6 01015056 Praktikum BK Dalam Islam Bimbingan dan Konseling 6D 3 R.RE105 Kamis 

09:30-12:00 

Jumlah :  17 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE103 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : D.16.1160 - CICI YULIA, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 Kontrak perkuliahan 21 

 

CICI YULIA 

2 Kamis 

13 Mar 2025 Takhrimul akhlak 21 

 

CICI YULIA 

3 Kamis 

20 Mar 2025 Therapy Sholat Bahagia 21 

 

CICI YULIA 

4 Kamis 

10 Apr 2025 terapi solat bahagia 16 

 

CICI YULIA 

5 Kamis 

17 Apr 2025 praktek solat bahagia lanjutan 21 

 

CICI YULIA 

6 Kamis 

24 Apr 2025 therapi senyum 21 

 

CICI YULIA 

7 Kamis 

2 Mei 2025 Therapy senyum lanjutan 21 

 

CICI YULIA 

8 Kamis 

8 Mei 2025 

Therapy maaf 21 

 

CICI YULIA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE103 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : D.16.1160 - CICI YULIA, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 15 

Mei 2025 

15 Mei 

2025 

UTS 21 

 

CICI YULIA 

10 Kamis 

22 Mei 

2025 

Therapy maaf kepada diri sendiri 17 

 

CICI YULIA 

11 Kamis 

15 Mei 2025 Therapy Bibliotherapy 20 

 CICI YULIA 

12 Kamis 

30 Mei 2025 Therapy Literatherapy 21 

 CICI YULIA 

13 Kamis 

5 Jun 2025 Therapy Muhasabah 21 

 CICI YULIA 

14 Kamis 

12 Jun 2025 Terapi ruqyah dalam konseling 18 

 CICI YULIA 

15 Kamis 

26 Jun 2025 Terapi ruqyah dalam konseling Praktik 20 

 CICI YULIA 

16 Kamis 

3 Jul 2025 Ujian Akhir Semester 21 

 CICI YULIA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 3 Jul 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

CICI YULIA, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam 

: 6C 

Dosen : CICI YULIA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 30 Mei 2025 5 Jun 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jul 2025 3 Jul 2025 

1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

2  2201015027 DESKA NUR FATIA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

3  2201015031 DIENI KHAIRUNIDA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

4 2201015043 FETRIYAH AMANDA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

5  2201015048 KHAULAH AZZAHRA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

6 2201015051 ALIFAH ADZANI V V V V V V V V V X 
V V V V V V 

15 93 

7  2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

9 2201015060 RULLYA NURJANNAH V V V X V V V V V V 
X V V X V V 

13 90 

10 2201015064 SITI ATIKAH V V V X V V V V V X 
V V X X V V 

12 80 

11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

12 2201015069 RETNO PALUPI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

13 2201015076 KAILA SALSABILA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

14 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

15 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

16 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

17 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA V V V X V V V V V V 
V V V V V V 

15 93 

18 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

19 2201015098 ANNISA MAHARANI V V V X V V V V V X 
V V V V V V 

14 80 

20 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE V V V X V V V V V X 
V V V V V V 

14 80 



21 2201015109 SALMA SALSABILA V V V V V V V V V V 
V V V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 21 21 21 16 21 21 21 21 21 17 20 20 21 18 21 20 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum BK Dalam Islam 

: 6C 

: CICI YULIA, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 80 80 78 79 79.00 B 

2 2201015027 DESKA NUR FATIA 80 80 80 80 80.00 A 

3 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 80 80 80 80 80.00 A 

4 2201015043 FETRIYAH AMANDA 78 78 78 80 78.80 B 

5 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 80 80 78 77 78.20 B 

6 2201015051 ALIFAH ADZANI 82 80 80 76 78.60 B 

7 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 80 80 78 80 79.40 B 

8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 80 80 80 80 80.00 A 

9 2201015060 RULLYA NURJANNAH 80 80 80 80 80.00 A 

10 2201015064 SITI ATIKAH 80 80 76 75 76.80 B 

11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 80 80 77 78 78.30 B 

12 2201015069 RETNO PALUPI 80 80 76 77 77.60 B 

13 2201015076 KAILA SALSABILA 80 80 80 80 80.00 A 

14 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 78 78 76 80 78.20 B 

15 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 80 80 78 75 77.40 B 

16 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 80 80 76 75 76.80 B 

17 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 80 80 76 76 77.20 B 

18 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 80 80 78 76 77.80 B 

19 2201015098 ANNISA MAHARANI 75 76 75 70 73.20 B 

20 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 80 80 78 78 78.60 B 

21 2201015109 SALMA SALSABILA 80 80 76 79 78.40 B 

Ttd 

 

 

CICI YULIA, M.Pd. 


